



Søren Bruun ApS

Dantes Plads 1
1556 København V
CVR-nr. 38815164

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Søren Bruun Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bruun ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 38815164
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Bruun Svendsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2021 forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.000)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.672	230.017
Andre finansielle indtægter	1	19.898	21.490
Andre finansielle omkostninger	2	(9.554)	(1.377)
Årets resultat		53.016	220.130
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		53.016	109.530
Resultatdisponering		53.016	220.130

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		693.727	626.055
Andre tilgodehavender		711.000	744.000
Finansielle aktiver	3	1.404.727	1.370.055
Anlægsaktiver		1.404.727	1.370.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		467.353	547.455
Andre tilgodehavender		32.000	19.000
Tilgodehavender		499.353	566.455
Likvide beholdninger		3.946	21.838
Omsætningsaktiver		503.299	588.293
Aktiver		1.908.026	1.958.348

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		649.352	581.680
Overført overskud eller underskud		977.921	992.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		1.689.773	1.747.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder		193.134	185.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119	119
Kortfristede gældsforpligtelser		218.253	210.991
Gældsforpligtelser		218.253	210.991
Passiver		1.908.026	1.958.348

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	581.680	992.577	110.600	1.747.357
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	67.672	(14.656)	0	53.016
Egenkapital ultimo	62.500	649.352	977.921	0	1.689.773

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	19.898	21.490
	19.898	21.490

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.122	1.377
	9.554	1.377

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	44.375	744.000
Overførsler	(625)	0
Tilgange	0	310.000
Afgange	0	(343.000)
Kostpris ultimo	43.750	711.000
Opskrivninger primo	581.680	0
Overførsler	625	0
Andel af årets resultat	101.184	0
Andre reguleringer	(33.512)	0
Opskrivninger ultimo	649.977	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	693.727	711.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestervold ApS	København	ApS	25
Krøgers Familiehave ApS	København	ApS	25

4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret er 0.
